Kasalar

Uriin

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZALMAN ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

ZALMAN N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

ZALMAN N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ZALMAN N5MF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

FSP CMT218 650W ATX GAMING KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLIATX

MIDT KASA

FSP CMT595AL 550W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT318 550W GAMING KASA

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Fsp

Zalman

Fsp

Fsp

Fsp

Zalman

Stok

10+

10+

10+

5+

Fiyat

54,60 USD

68,25 USD

70,35 USD

72,45 USD

72,45 USD

121,80
usb

145,95
usb

145,95
usb

152,25
usb

177,45
usb

177,45
usb

198,45
usb



FSP CMT595AL 650W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT318 850W GEN5 GAMING KASA

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.0 E-ATX ARGB

GAMING KASA

ZALMAN N5 TF 700W RGB MIDTOWER KASA

ZALMAN N5 MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

FSP CMT318 650W GAMING KASA

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING KASA

Fsp

Fsp

Fsp

Zalman

Zalman

Fsp

Fsp

198,45
usb

208,95
usb

229,95
usb

141,75
usb

174,30
usb

177,45
usb

198,45
usb



